

# Lambæk Services ApS

Vognmandsmarken 3  
4673 Rødvig Stevns

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/11/2019**

---

**Søren Lambæk Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Lambæk Services ApS  
Vognmandsmarken 3  
4673 Rødvig Stevns

e-mailadresse: slambæk@gmail.com

CVR-nr: 37276464

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er teknisk maritim rådgivning samt anden hermed samhørende rådgivning.

## Årets resultat

Det er ledelsens opfattelse, at årets resultat på 337.011 kr. er som forventet.

## Medarbejdere:

Der har i perioden gennemsnitlig været 1 person ansat

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktionen anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>977.480</b>	<b>659.357</b>
Personaleomkostninger .....		-523.121	-485.929
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-19.000	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>435.359</b>	<b>173.428</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.293	-1.307
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>432.066</b>	<b>172.121</b>
Skat af årets resultat .....		-95.055	-37.866
<b>Årets resultat</b> .....		<b>337.011</b>	<b>134.255</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		337.011	134.255
<b>I alt</b> .....		<b>337.011</b>	<b>134.255</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		76.000	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.000</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>76.000</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		204.606	
Andre tilgodehavender .....		11.515	13.850
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>216.121</b>	<b>13.850</b>
Likvide beholdninger .....		735.422	573.290
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>951.543</b>	<b>587.140</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.027.543</b>	<b>587.140</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		479.510	142.499
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>529.510</b>	<b>192.499</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.406	9.359
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		350.503	250.305
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.124	134.977
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.033</b>	<b>394.641</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>498.033</b>	<b>394.641</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.027.543</b>	<b>587.140</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret